demanda dos departamentos da Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Homologação

ATUAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI - CNPJ: 32.089.816/0001-20
Valor Total de R$ 2.760,00 (dois mil e setecentos e sessenta reais)

COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTACOES LTDA - CNPJ: 36.420.003/0001-21
Valor Total de R$ 8.866,50 (oito mil, oitocentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos)

MOEMA COMERCIAL LTDA - CNPJ: 03.134.867/0001-28
Valor Total de R$ 2.112,80 (dois mil, cento e doze reais e oitenta centavos)

OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTD - CNPJ: 46.161.570/0001-64
Valor Total de R$ 1.130,00 (um mil e cento e trinta reais)

PHARMACIA TRADICAO LTDA - CNPJ: 44.534.474/0001-99
Valor Total de R$ 1.611,70 (um mil, seiscentos e onze reais e setenta centavos)

OLÍMPIO NORONHA, 23 de Julho de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL